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DIRETORIA LEGISLATIVA
'DIVISAO DE ACOMPANHAMENTO!
DE PROCESSO LEGISLATIVO

Folhan®:_

Matricula:

Rubrica o

Proposicao:

EMEN - EMENDA ADITIVA 10162
MENSAGEM DO EXECUTIVO
(PROJETO DE LEI) 004586/2023

APROVADO

Em: 14/12/2023

José Marcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

COMISSAQ DE FINANCAS, ORCAMENTO E FISCALIZACAO FINANCEIRA

EMENDAS AO PROJETO DE LEI ORCAMENTARIA DE 2023

NGmero: 010162 |

Tipo: Aditiva |

Modalidade: Individual

Acréscimo

UNIDADE ORCAMENTARIA

091100 - SECRETARIA DE OBRAS

FUNCIONAL PROGRAMATICA

FUNCAO

SUBFUNCAO

PROGRAMA

ACAO

FONTE

06

451

0004

2241

1500009004

NOME DA ACAQ (PROJETO/ATIVIDADE/OPERACAQ ESPECIAL)

Conservacao de Pracas, Parques e Jardins

ACRESCIMOS A PROGRAMACAO EM REAIS (R$1,00)

GND

MOD

ED

VALOR

3

90

39

50000.00

Reducbes

UNIDADE ORCAMENTARIA

011100 - SECRETARIA DO GOVERNO

FUNCIONAL PROGRAMATICA

FUNCAO

SUBFUNCAO

PROGRAMA

ACAO

FONTE

04

122

0000

0008

1500009004

NOME DA ACAO (PROJETO/ATIVIDADE/OPERACAO ESPECIAL)
Emendas Parlamentares - Art. 58 Lei Orgénica
ACRESCIMOS A PROGRAMACAO EM REAIS (R$1,00)
CE GND MOD ED
3 3 99 99

JUSTIFICATIVA
EMENDA DESTINA-SE PARA PRACA TEREZINHA DE JESUS OLIVEIRA, NA RUA MAESTRO MAX

GEFTER NO BAIRRO SANTA CANDIDA.
Palacio Barbosa Lima, 13 de dezembro de 2023.

Tiago Rocha dos Santos
Vereador Tiago Bonecédo - CIDADANIA

VALOR
50000.00
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